Извещение о проведении запроса предложений на выполнение работ по
ремонту системы отопления объектов социально-культурного
назначения для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
№
п/п Наименование Поля для заполнения
1. Общая информация о закупке
1. Номер извещения (Номер закупки согласно утвержденному
Плану Закупок) 49.1

закупке
Ответственный исполнитель - Зам.начальника МУ "УЖКХ г.Бендеры*/ О.Д. Черных
(должность) « I  (подпись) (расшифровка подписи)
У #  ОЬ 2021 г.
Ут^рЖДШ^а' '
Начальник МУ "УЖКХ г.Бендеры"
V  \  С.Г/. Юрецкий
11 21 г.
Дефектный акт
по объекту:
«Капитальный ремонт системы отопления МДОУ "БДС №42",
ул.Петровского ,42»,
в группах: ""Дельфин";"Ромашка";"Кораблик";"Солнышко";"Старый
театр" ;"Теремок".
№ Наименование работ Ед.изм. Кол-во
1 2 4 5
1 Спуск ,напуск воды в сист."Отопл."подвал ЮООмЗ 12,707
Смена труб системы "Отопления"
2 Дем.стальн.труб Д-20 ЮОмп 1
3 Монтаж п/пропилен. Труб Д-25 МП 100,000
4 Спуск ,напуск воды в сист."Отопл."группы ЮООмЗ 12,707
Смена труб системы "Отопления"
5 Дем.стальн.труб Д-20 ЮОмп 0,3
6 Монтаж п/пропилен. Труб Д-25 МП 30,000
7 Дем.стальн.труб Д-32 ЮОмп 0,5
8 Монтаж п/пропилен. Труб Д-40 МП 50,000
9 Смена приборов отопления
10 Демонтаж стальн.регистров 100шт 0,27
11 Монтаж б/мет. радиат. Н-350мм экм 0
12 Монтаж б/мет. радиат. Н-500мм экм 200
13 Стоимость б/мет.радиатора доп.1 экм 200,0
14 Стоимость креплений кг 0,900
15 Врезка Д-20 в действ.лежак отопл.к-ОД шт 12,00
16 Установка глушки 100шт 0,04
17 Г идравлич.исп.сист.отоплен. ЮОмп 0,14
Требования к применяемым материалам и составу
документации:
приборы - биметаллический радиатор отопления
модель 500D1, межосевое расстояние - 500 мм, размер
секции - 560x80x80, теплоотдача 1 секции - 158 W,
объем 1 секции - 0,32 л; трубопроводы и фурнитура из
полипропилена, выдерживающие температуру 95°С
Составил: Н.С. Жуган
Утверждаю:
Начальник МУ "УЖКХ г.Бендеры"
___________ I УГ , ,  С;Г. Юрецю|й
" й П  *озяистВ:. I
--------------- 1 1'
Дефектный акт
^  1 ф ! ‘ л '  I  А
по объекту:
«Капитальный ремонт системы отопления МДОУ ЦПР "Сказочная страна",
ул.Комсомольская, 12»,
в группах: "Теремок", "Дюймовочка", "Гномики"," Цветик-семицветик".
№ Наименование работ Ед.изм. Кол-во
1 2 4 5
1 Спуск ,напуск воды в сист."Отопл." ЮООмЗ 12,707
Смена труб системы "Отопления"
2 Дем.стальн.труб Д-20 ЮОмп 10
3 Монтаж п/пропилен. Труб Д-25 МП 0,100
Смена приборов отопления
4 Демонтаж стальн.регистров 100шт 0,06
5 Монтаж б/мет. радиат. Н-350мм ЭКМ 22,2
6 Стоимость б/мет.радиатора доп.1 экм 22,2
7 Стоимость креплений кг 0,360
8 Врезка Д-20 в действ.лежак отопл.к-0,1 шт 4,00
9 Установка глушки 100шт 4,00
10 Г идравлич.исп.сист.отоплен. ЮОмп 8,00
Требования к применяемым материалам и составу
документации: